
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

« 31 »  серпня  2021 р.    м. Ізмаїл        № 105-с 

 

 

ПРИЗНАЧИТИ: 
  

 Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (протокол вченої ради університету 

№ 5 від 12.01.2017 р.), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в редакції 

Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. № 32 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України з питань стипендіального забезпечення» та «Про порядок призначення і виплати 

соціальних стипендій» і на підставі рішення стипендіальної комісії університету (протокол № 1 від 01 вересня 

2021 р.)  

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити ординарну академічну стипендію студентам з 01.09.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 



 2 

 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 

Ку

рс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 10у 073 Менеджмент Владиченко Іван Сергійович 146,52 1180 3791508479 

2. І 11у 014.10 Середня освіта: трудове навчання та технології Кравченко Ігор Іванович 155,77 1300 3822101479 

3. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Колесников Олександр Андрійович 155,95 1660 3826808657 

4. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Степанов Олександр Андрійович 142,37 1660 3787907278 

5. 
І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Кім Еріка Владиславівна 140,66 1660 3789008007 

№ 

з/п 

Кур

с 

Номер 

групи Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 160 П 012 Дошкільна освіта Лисенко Анастасія Сергіївна 133,300 1300 3738706905 

2.  І 160 П 012 Дошкільна освіта Жосан Тетяна Русланівна 131,600 1300 3710904227 

3.  І 160 П 012 Дошкільна освіта Білоус Ірина Геннадіївна 126,600 1300 3750907324 

4.  І 160 П 012 Дошкільна освіта Зелінська Мар’я Сергіївна 126, 200 1300 3267210847 

5.  І 140 П 013 Початкова освіта Деде Надія Віталіївна 153,800 1300 3292512622 

6.  І 140 П 013 Початкова освіта Баліка Даяна Валеріївна 142,200 1300 3738405144 

7.  І 140 П 013 Початкова освіта Бєлодудко Тетяна Сергіївна 137,400 1300 3723806982 

8.  І 12 П 014.11 Середня освіта: фізична культура Іванов Родіон Миколайович 180,978 1300 3784810259 

9.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Супрун Анна Миколаївна 199,487 1660 3797407785 

10.  І 13 П 016 Спеціальна освіта Селецька Ніка Миколаїівна 174,522 1660 3819205744 

11.  І 14 П 013 Початкова освіта Перонкова Аліна Федорівна 157,152 1300 3794406805 

12.  І 14 П 013 Початкова освіта Волкова Катерина Денисівна 155,904 1300 3823208129 

13.  І 15 П 014.13 Середня освіта: музичне мистецтво Касим Анастасія Родіонівна 197,052 1300 Не має кода 

14.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Загінченко Єлизавета Романівна 161,007 1300 3812511466 

15.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Журя Євгенія Василівна 150,590 1300 3789411786 

16.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Ліскевич Олена Русланівна 150,234 1300 3752708440 

17.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Мурзіна Анастасія Георгіївна 148,881 1300 3821509566 

18.  І 16 П 012 Дошкільна освіта Варакута Анна Володимирівна 150,154 1300 3816606064 

19.  І 17 П 017 Фізична культура і спорт Новак Влада Валеріївна 165,699 1300 3809209861 

20.  І 17 П 017 Фізична культура і спорт Дмитрієва Тетяна Сергіївна 164,331 1300 3801008788 

21.  І 19 П 014.05 Середня освіта: біологія та здоров'я людини Градескова Олена Юріївна 158,073 1300 3810908920 



 3 

6. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Стариш Іван Іванович 136,49 1660 3807408178 

7. І 13у 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Гуржій Ксенія Олександрівна 136,27 1300 3802505869 

8. І 16у 014.15 Середня освіта: природничі науки Грамма Дарія Юріївна 169,54 1300 3792409280 

9. І 16у 014.15 Середня освіта: природничі науки Дімітрова Яна В’ячеславівна 154,30 1300 3815907840 

10. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Мирзахмедова Анастасія Муратівна 163,25 1660 3819411401 

11. І 18у 014.04 Середня освіта: математика Малихін Артем Вадимович  160,01 1660 3802810338 

12 І 18у 014.04 Середня освіта: математика Кудьярова Юлія Ігорівна 154,76 1660 3824610007 

13. І 19у 113 Прикладна математика Драгні Тимофій Андрійович 180,33 1300 3790507951 

14. І 110у 014.10 Середня освіта: трудове навчання та технології (СК) Кваша Агнета Ігорівна 168,60 1300 3744609667 

 

 факультету української філології та соціальних наук 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1  І 111 053 Психологія Димченко Олексій Захарійович 144 1300 2714716713 

2  І 12 014.03 Середня освіта: історія Ромащенко Олексій Сергійович 178 1300 3816002318 

3  І 14 014.01 Середня освіта: українська мова і література Рудомьотова Анна Костянтинівна 172 1300 3812002625 

4  І 14 014.01 Середня освіта: українська мова і література Мельничук Марина Олександрівна 164 1300 3808607860 

5  І 15 032 Історія та археологія Морару Богдан Олегович 192 1300 3802508591 

6  І 17 231 Соціальна робота Белицька Злата Олександрівна 178 1300 3820908107 

 

 

 

 

 факультету іноземних мов 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/напрям підготовки Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

Ідентифікаційний 

код 

1.  І 101І 
035.041 Філологія (германські мови та літератури 

(переклад включно)), 
Шевченко Катерина Олександрівна 136,0 1300 3805904729 

2. І 11 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Морозовська Катерина Андріївна 180,9 1300 3832908063 

3. І 11 І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Кушніренко Святослав Вікторович 180,2 1300 3822407298 

4. І 12 І 014.02 Середня освіта: мова і література (німецька) Кайряк Дар’я Віталіївна 168,0 1300 3810508363 

5. І 16 І 014.02 Середня освіта: мова і література (румунська) Бурка Ангеліна Миколаївна 156,9 1300 3795205689 



 4 

 

2. На підставі поданих документів (письмове звернення студентів із зазначенням дати та документи, що 

підтверджують їх право на отримання пільг та гарантій на стипендіальне забезпечення згідно з нормативно-

правовими актами) призначити студентам соціальну стипендію з 01.09.2021 н.р.: 
 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 16 П 012 Дошкільна освіта Дмитрієва Олена Євгенівна 116,005 3405 3742109287 

2. І 15 П 
014.13 Середня освіта: музичне 

мистецтво 
Шидер Анастасія Іванівна 155,040 

1180 3802405081 

3. І 15 П 
014.13 Середня освіта: музичне 

мистецтво 
Чакир Анастасія Андріївна 144,738 

1180 3813706589 

4. I 13 П 016 Спеціальна освіта Стоянова Кароліна Василівна 121,329 1180 3791305667 
 

 факультету управляння, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 

12у 014.09 Середня освіта: 

інформатика 

Пєткова Софія Олександрівна Внутр. 

переміщені 

особи 

118,60 1180 

2. І 
18у 014.04 Середня освіта: математика Лисенко Ірина Віталіївна 

 

З багатодітної 

родини 
140,40 1180 

 

 

 факультету української філології та соціальних наук 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. 
І 14 014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 

Мица Світлана Андріївна 
135 1180 3815912183 

2. 
І 14 014.01 Середня освіта: 

українська мова і література 

Чілей Ольга Андріївна 
125 1180 3801311043 

 

 факультету іноземних мов 



 5 

№ 

з/п 
Курс Номер групи 

Спеціальність/напрям 

підготовки 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн.. 

Ідентифікаційний 

код 

1. І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і 

література (англійська) 
Гаркуша Лілія Олександрівна 163,1 3405 3783803281 

 

Підстава: 

 протокол №1 засідання рейтингової комісії педагогічного факультету та реєстр студентів педагогічного факультету, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року; 

 протокол №1 засідання рейтингової комісії факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності та реєстр 

студентів факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності, яким за результатами рейтингу призначаються 

стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року; 

 протокол №1 засідання рейтингової комісії факультету української філології та соціальних наук та реєстр студентів факультету 

української філології та соціальних наук, яким за результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2021-

2022 навчального року; 

 протокол №1 засідання рейтингової комісії факультету іноземних мов та реєстр студентів факультету іноземних мов, яким за 

результатами рейтингу призначаються стипендії в І семестрі 2021-2022 навчального року. 

 

 

  

  Т. в. о. р е к т о р а                  Наталія КОЛЬЦУН 


